МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

– детский сад «Росток»

(МАДОУ детский сад «Росток»)
624130, Свердловская область, г. Новоуральск, ул. Победы, д.28Б

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77
e-mail: madou.rostok@mail.ru

ИНН/КПП 6682003348/668201001

ПРИКАЗ

28.02.2025                                                                                                                           № 102

г. Новоуральск

О создании рабочей группы МАДОУ детский сад «Росток»
по реализации мероприятий, направленных на снижение

документационной нагрузки на педагогических работников

Во исполнении части 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Управления образования Администрации
Новоуральского городского округа от 28.02.2025 № 108 «О соблюдении обязательных
требований в части документационной нагрузки педагогических работников», в целях
реализации мероприятий, направленных на снижение документационной нагрузки на
педагогических работников МАДОУ детский сад «Росток»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу МАДОУ детский сад «Росток» по реализации мероприятий,
направленных на снижение документационной нагрузки на педагогических работников (далее
– рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
3. Рабочей группе до 12 марта 2025 года разработать и представить на утверждение
директору проект Плана мероприятий МАДОУ детский сад «Росток» по снижению
документационной нагрузки на  педагогических работников на 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                                     Н.Ю.Скворцова

В дело № 01-07 за 2025 год
Секретарь

mailto:madou.rostok@mail.ru

Утвержден
приказом МАДОУ детский сад
«Росток» от 28.02.2025 № 102 «О
создании рабочей группы МАДОУ
детский сад «Росток» по реализации
мероприятий, направленных на
снижение документационной нагрузки
на педагогических работников»

СОСТАВ
рабочей группы МАДОУ детский сад «Росток» по реализации

мероприятий, направленных на снижение документационной нагрузки
на педагогических работников

1.  Зимина

Галина Леонидовна
- методист МАДОУ детский сад «Росток»,

руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы

2.  Волкова

Наталья Викторовна
- заведующий структурным подразделением –

детский сад № 47 «Чебурашка»

3.  Ермакова
Светлана Павловна

- старший воспитатель детского сада № 47
«Чебурашка»

4.  Зверева
Любовь Вадимовна

- заведующий структурным подразделением –
детский сад № 36 «Ласточкино гнёздышко»,
председатель профсоюзного комитета МАДОУ
детский сад «Росток»

5.  Кливенко
Елена Анатольевна

- старший воспитатель детского сада № 35 «Аленький
цветочек»

6.  Пешкова
Ирина Александровна

- методист детского сада № 36 «Ласточкино
гнёздышко»

7.  Помазкина
Валентина Александровна

- старший воспитатель детского сада № 36
«Ласточкино гнёздышко»

8.  Симбирятина
Екатерина Юрьевна

- воспитатель детского сада № 47 «Чебурашка»,
председатель молодежной комиссии профсоюзного
комитета МАДОУ детский сад «Росток»

9.  Шевченко
Наталия Юрьевна

- методист детского сада № 35 «Аленький цветочек»

10.  Юнязова
Татьяна Франтишековна

- старший воспитатель детского сада № 48 «Радуга»